АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016     № 287

О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 05.12.2013 № 338 «О своевременном оповещении

и информировании населения  об угрозе возникновения

или возникновении чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением

Правительства РФ от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 27.10.2016 № 286 «О системах оповещения

населения муниципального образования ЗАТО г. Островной о чрезвычайных

ситуациях», и в целях приведения нормативной правовой базы ЗАТО

г. Островной в соответствие с федеральным законодательством, Администрация

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 05.12.2013

№ 338 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе

возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций», следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления:

1.1.1. После слов «чрезвычайных ситуаций” (с последующими изменениями),»

дополнить слова «постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 27.10.2016 № 286 “О системах оповещения населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной о чрезвычайных ситуациях”,».

1.1.2. Подпункт 1.1 пункта 1 исключить.

1.1.3. Подпункты 1.2, 1.3, 1.4 пункта 1 считать подпунктами 1.1, 1.2, 1.3

соответственно.

1.2. Список абонентов руководящего состава гражданской обороны и членов

комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности ЗАТО

г. Островной, телефонные номера которых включены в стойку циркулярного вызова,

изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

1.3. В пункте 5 слова «Главному специалисту» заменить словом

«Специалисту».

2

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И. о. главы администрации                                                                                Е.В. Третьяк

http://www.zato-ostrov.ru/

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 27.10.2016 № 287

«УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной

от 05.12.2013 № 338

Список

абонентов руководящего состава гражданской обороны и членов комиссии

по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности ЗАТО

г. Островной, телефонные номера которых включены в стойку циркулярного вызова

№

п\п

Ф.И.О. Организация Номер телефона

рабочий

1. Чистопашин

Геннадий

Васильевич

Совет депутатов ЗАТО

 г. Островной 5-00-39

2. Богданова

Светлана

Евгеньевна

Администрация ЗАТО

 г. Островной

5-00-13

3. Третьяк

Елена

Валерьевна

Администрация ЗАТО

 г. Островной

5-00-14

4. Алифиров

Геннадий

Леонидович

Специальная пожарная часть № 9

Федеральное государственное

казенное учреждение

«Специальное управление

федеральной противопожарной

службы № 48 Министерства

Российской Федерации

по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям

и ликвидации последствий

стихийных бедствий»

5-10-05

5. Ашуров

Юрий

Нуманович

Муниципальное унитарное

предприятие «Городская

электрическая сеть» закрытого

административно-

территориального образования

город Островной

5-14-07

6. Булатова

Валентина

Александровна

Администрация ЗАТО

 г. Островной
5-01-65

7. Воронин

Дмитрий

Васильевич

Муниципальное унитарное

предприятие тепловых сетей

закрытого административно-

5-00-63

2

№

п\п

Ф.И.О. Организация Номер телефона

рабочий

территориального образования

город Островной

Мурманской области

8. Дружинина

 Елена

Львовна

Филиал «Медико-санитарная

часть № 4» Федерального

государственного учреждения

здравоохранения «Центральная

медико-санитарная часть № 120»

Федерального медико-

биологического

агентства

5-02-49

9. Жемчужнов

Сергей

Геннадиевич

Муниципальное казенное

учреждение «Служба городского

хозяйства закрытого

административно-

территориального образования

город Островной Мурманской

области»

5-01-15

10. Жуковец

Роман

Владимирович

Пункт полиции

по обслуживанию ЗАТО

г. Островной

Межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел

Российской Федерации по ЗАТО

город Североморск и город

Островной Мурманской области

5-14-72

11. Иванов

Юрий

Александрович

Отдел (района базирования сил

Флота город Островной

Мурманской области) района

базирования (сил флота,

г. Североморск, Мурманская

область) 701 центра

(материально-технического

обеспечения Северного флота

(войсковая часть 77360-Я))

5-14-24

12. Маликова

Татьяна

Константиновна

Администрация ЗАТО

 г. Островной

5-00-16

13. Мостепан

Алексей

Георгиевич

Администрация ЗАТО

 г. Островной

5-00-21

14. Обухов

Андрей

Михайлович

Муниципальное унитарное

предприятие связи, информатики

и средств массовой информации

«Инфо-спутник»

5-12-55

15. Окладников

Александр

Муниципальное казенное

учреждение «Аварийно-

5-03-29

3

№

п\п

Ф.И.О. Организация Номер телефона

рабочий

Леонидович спасательное формирование

закрытого административно-

территориального образования

город Островной Мурманской

области»

16. Полищук

Игорь

Николаевич

Центр по обращению

с радиоактивными отходами –

отделение Гремиха Северо-

Западного центра

по обращению

с радиоактивными отходами

«СевРао» -филиала федерального

государственного унитарного

предприятия «Предприятие

по обращению

с радиоактивными отходами

«РосРАО»

5-11-46

17. Татарников

Илья

Николаевич

Администрация ЗАТО

 г. Островной

5-00-09

».

____________